Conselho Municipal de Assistência Social

Av.Tranquillo Giannini nº 861-Distrito Industrial-CEP:13.329.600.Salto/SP
                          E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br

                                                 Tel:(11)4028.0823-Ramal:9047
                                                                Gestão 2021

1

Ata nº. 06/2021 – REUNIÃO ORDINÁRIA do CMAS-Salto Realizada aos 12 dias do mês
de março de 2021.

Aos doze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e um às 08h30min foi aberta a

reunião ordinária por meio remoto, conforme link disponibilizado do google meet aos

Conselheiros e para as Organizações da Sociedade Civil. Aguardamos até as 9h05min, no

entanto não houve quórum por parte dos Conselheiros da Sociedade Civil, diante desta

situação a Presidente Maria Isabel de Araujo Santo, fez as considerações referente a

situação, agradeceu aos participantes e informou aos presentes que em caso de

necessidade será realizado uma reunião extraordinária. Nada mais havendo, eu, Cassandra

Eugênia Guimarães Raggio Secretária Executiva deste Conselho, encerro a presente ATA,

que após lida será assinada por todos Conselheiros presentes.

Maria Isabel de Araujo Santos

Presidente do CMAS-Salto

Conselho Municipal de Assistência Social

Av.Tranquillo Giannini nº 861-Distrito Industrial-CEP:13.329.600.Salto/SP
                          E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br

                                                 Tel:(11)4028.0823-Ramal:9047
                                                                Gestão 2021

2

 Ata nº. 06/2021 – REUNIÃO ORDINÁRIA do CMAS-Salto Realizada aos 12 dias do mês
de março de 2021.

Ana Lúcia Martinhão Souza (Tit.SC)__________________________________________

Leandra Aparecida Celanti (Tit SC)__________________________________________

Maria Isabel de Araujo Santo (Tit PP)_________________________________________

Luciano da Silva Asevedo (Tit. PP)__________________________________________

Jose Roberto Orlandini (Tit.PP) ______________________________________________

Janaina Castro (Tit. PP) ____________________________________________________

Rogiane Aparecida Moro (Supl. PP)___________________________________________